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AGUA DULCE MASCULINO 
DEPORTISTAS DE LA ALTA COMPETICIÓN ANDALUZA 2021 

 
1 JUAN JOSÉ LÓPEZ MUÑOZ SEVILLA   

 2 RAFAEL CANTÓN CONTRERAS CÓRDOBA   

3 JORGE JIMÉNEZ BARRERA SEVILLA   

4 FCO. JAVIER GARCÍA BAÑOS SEVILLA   

5 JOSÉ CÁCERES FRUTOS SEVILLA   

6 JOSÉ MARÍA LOMAS PÉREZ SEVILLA   

7 ANTONIO RODRÍGUEZ CRIADO CÓRDOBA   

8 FRANCISCO MOLINA CARMONA SEVILLA   

9 ANTONIO J. DE LA PRIDA CALDERÓN SEVILLA   

10 JOSÉ A. ZAMBRANO JIMÉNEZ SEVILLA   

11 DAVID GONZÉLEZ GUERRA CÁDIZ   

12 ESTEBAN CALVO YEBRAS CÓRDOBA   

13 MIGUEL PEREA DÍAZ SEVILLA   

14 MANUEL MARTÍNEZ LÓPEZ CÁDIZ   

15 JOSÉ CARLOS SIERRA MARTÍN GRANADA   

16 ANTONIO DIEGO MARTÍN LAGUNA SEVILLA   

17 JUAN A, SERRANO SÁNCHEZ SEVILLA   

18 MOISÉS SÁNCHEZ FERNÁNDEZ SEVILLA   

19 MANUEL JESÚS RÍOS MACÍAS SEVILLA   

20 JUAN J. ORTIZ LÓPEZ SEVILLA   

21 ANTONIO GONZÁLEZ ARROYO HUELVA   

22 JOSÉ MORENO EXPÓSITO SEVILLA   

23 SAMUEL LUNA DUARTE SEVILLA   

24 JOSÉ FERNÁNDEZ MUÑOZ SEVILLA   

25 ANTONIO GRANADO LORENZO CÓRDOBA   

26 ALFONSO PESO REDONDO GRANADA   

27 ANGEL FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ SEVILLA   

28 ANTONIO GONZALEZ MORILLO SEVILLA   

29 ADRIÁN RUBIO MARTÍN SEVILLA   

30 FRANCISCO GONZÁLEZ MARMOL SEVILLA   

31 FRANCISCO J. GONZÁLEZ SOLÍS SEVILLA   

32 JUAN A. GARCÍA ARRIZABALAGA CÓRDOBA   

33 JOSÉ MORENO GARCÍA SEVILLA   

34 MANUEL REYES CORRALES CÁDIZ   

35 JUAN MANUEL VAZQUEZ ORDOÑEZ MÁLAGA   
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36 FRANCISCO JAVIER SUÁREZ GALÁN JAÉN   

37 FRANCISCO REDONDO CASTELLANO SEVILLA   

38 JOSÉ ANTONIO BENÍTEZ JANEL SEVILLA   

39 ANTONIO JOSÉ DÍAZ GARCÍA CORDOBA   

40 JOSÉ MANUEL MARTÍN DURÁN MÁLAGA   
 

Participantes al Campeonato de España de Agua Dulce Flotador Masculino 2021 

David González Guerra 
José Carlos Sierra Martín                  Campeonato de Andalucía A.D. 2019 
Antonio J. de la Prida Calderón 
Moisés Sánchez Fernández 
Rafael Cantón Contreras 
Francisco Suárez Galán 
Alfonso Peso Redondo 
José Cáceres Frutos                                Selectivo Andaluz A. D. 2019 
Rafael Berjillo Cuevas 
José Fernández Muñoz 
Francisco Redondo Castellano 
Juan José López Muñoz  
 
Participantes al Campeonato de España de Agua Dulce Flotador Masculino 2022 
  
Antonio Granado Lorenzo Campeonato de Andalucía A.D. 2020 
Samuel Luna Duarte 
Alfonso Peso Redondo 
Juan José López Muñoz 
Jorge Jiménez Barrera 
Rafael Cantón Contreras 
Fco. Javier García Baños                           Selectivo Andaluz A.D. 2020 
José Cáceres Frutos 
José María Loma Pérez 
Antonio Rodríguez Criado 
Francisco Molina Carmona 


